ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
г. Валдай

О проведении  открытого конкурса

      В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом
местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для
управления  многоквартирным домом» Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным жилым домом,  расположенным по  адресу:  Новгородская  область,  Вал-
дайский район, г. Валдай, ул. Энергетиков,  д. 9;  ул. Победы,  д. 43; ул. Ленина, д.  8; ул.
Студгородок, д.11; ул. Железнодорожная, д.5а; пр. Советский, д.10.

2.  Утвердить  конкурсную  документацию  по  отбору  управляющей  организации  для
управления многоквартирным домом, расположенным по  адресу: Новгородская область,
Валдайский  район, г. Валдай,  ул. Энергетиков,  д. 9; ул.  Победы,  д. 43; ул. Ленина,  д. 8;
ул. Студгородок, д.11; ул. Железнодорожная, д. 5а; пр. Советский, д.10.
         3.  Информацию  о проведении конкурса разместить на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения ин-
формации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru.

4. Опубликовать постановление в бюллетене « Валдайский Вестник» и разместить на
официальном сайте  Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интер-
нет».

Проект подготовил и завизировал:
Ведущий служащий комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района                                                                   С.П.Щеглова

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
муниципального района                                                                                           Ю.Ю.Кокорина

Главный специалист отдела
правового регулирования
Администрации муниципального района                                                                  О.А. Камаева

Главный специалист  комитета по
организационным и общим вопросам
Администрации муниципального района                                                               А.В. Березкина

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ -2.